
UCHWAŁA NR X/89/19
RADY GMINY DYWITY

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców wnioskujących o ujęcie w planie budżetowym na lata 2020 – 
2023 inwestycji polegającej na budowie wodociągu z Myk do Wadąga z włączeniem Sołectwa Wadąg 

w system dostarczania wody z miasta Olsztyna

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 870) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11lipca 2014r. o petycjach (tj. Dz.U. 2018 poz. 870) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 1 Nie uwzględnia się petycji mieszkańców z dnia 24 czerwca 2019r. w przedmiocie ujęcia w planie 
budżetowym na lata 2020 – 2023 inwestycji polegającej na budowie wodociągu z Myk do Wadąga 
z włączeniem Sołectwa Wadąg w system dostarczania wody z miasta Olsztyna.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania wnoszącego petycje o sposobie jej 
rozpatrzenia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dywity.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity

Agnieszka Sakowska-Hrywniak

Id: 09E95678-656C-4372-A008-8E7181F69E24. Podpisany Strona 1




